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Pisemna informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mroczy o działalności Rady w 

okresie międzysesyjnym, o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz postulatach 

mieszkańców tj. za okres  16.04.2025r. do 15.05.2025r. 

  

1. W w/w terminie realizowałam, przy współudziale Wiceprzewodniczących oraz wsparciu 

Państwa Radnych Rady Miejskiej zadania i obowiązki wynikające z Ustawy o 

samorządzie gminnym oraz zawarte w Statucie Gminy Mrocza. W ramach powyższych 

zadań i obowiązków były to m.in. następujące przedsięwzięcia: 

1) w dniu 17 kwietnia 2025r. z okazji ustanowienia Sakramentu Kapłaństwa zostały 

złożone życzenia i symboliczne kwiaty księżom pełniącym posługę w naszej Gminie. 

W Mroczy życzenia złożyły Wiceprzewodnicząca Rady Lidia Skiba i Radna Patrycja 

Gill, w Drzewianowie Radny Rady Miejskiej w Mroczy – Grzegorz Biliński, 

natomiast w Orlu życzenia złożyłam wspólnie z Radnym Marcinem Musiał;  

2) w dniu 22 kwietnia 2025 roku odbyły się posiedzenia komisji przed planowaną sesją 

Rady Miejskiej w których uczestniczyłam wspólnie z Radnymi; 

3) dnia 23 kwietnia 2025r. wspólnie z p. Sekretarz złożyłyśmy życzenia imieninowe ks. 

Wojciechowi Cierniakowi; 

4) dnia 23 kwietnia 2025r. w Technikum Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Mroczy odbyła się uroczystość zakończenie szkoły przez V klasę.  W 

wydarzeniu uczestniczyłam wspólnie z Przewodniczący Komisji Oświaty i Polityki 

Społecznej Rady Miejskiej w Mroczy Włodzimierzem Kobyłeckim; 

5) 25 kwietnia 2025 roku wspólnie z Radnymi uczestniczyliśmy w XV Sesji Rady 

Miejskiej; tego dnia wspólnie z Patrycją Gill złożyłyśmy Burmistrzowi MiG Mrocza 

Jarosławowi Okonek życzenia z okazji imienin; 

6) dnia 29 kwietnia 2025r. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

7) 1 maja 2024 roku w świetlicy wiejskiej w Wielu zorganizowano turniej Baśki 

Czerwonej. Inicjatorem turnieju był Radny Rady Miejskiej i Sołtys Sołectwa Wiele  - 

Marek Wenerski. W wydarzeniu uczestniczyli również Radni: Patrycja Gill i 

Krzysztof Rotkiewicz; 

8) dnia 3 maja 2025r. Radni Rady Miejskiej tj. Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba, 

Patrycja Gill, Arkadiusz Lange, Wioletta Wika-Lewandowska i Sebastian 

Sobieszczyk uczestniczyli w obchodach 234. Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 

Maja; 
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9) dnia 3 maja 2025 roku obchodzono Dzień Strażaka w Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Mroczy. W uroczystościach uczestniczyła Radna Rady Miejskiej w Mroczy Renata 

Bolka; 

10) dnia 7 maja, z okazji Ogólnopolskiego Dnia Bibliotekarza i Bibliotek, w Miejsko-

Gminnej Bibliotece Publicznej w Mroczy odbyło się spotkanie, podczas którego 

władze samorządowe złożyły serdeczne życzenia pani dyrektor oraz wszystkim 

pracownikom biblioteki. Radę Miejską reprezentowała Radna Patrycja Gill; 

11) dnia 8 maja 2025r. w 80. Rocznicę Narodowego Dnia Zwycięstwa, ustanowionego na 

pamiątkę zakończenia II wojny światowej w Europie, Radni Rady Miejskiej w 

Mroczy - Radna Patrycja Gill oraz Radny Grzegorz Biliński złożyli wieńce na 

cmentarzu w Mroczy; 

12) dnia 8 maja w świetlicy w Matyldzinie odbyło się spotkanie dotyczące szczegółów 

wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru powiatu nakielskiego na lata 2023-

2029 „Człowiek Siłą Doliny Noteci”. W spotkaniu uczestniczyli Radni Rady 

Miejskiej tj. Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba, Krzysztof Rotkiewicz, Renata Bolka i 

Wioletta Wika-Lewandowska; 

13) dnia 9 maja 2025r. Radni Rady Miejskiej w Mroczy - Radna Patrycja Gill oraz Radny 

Grzegorz Biliński złożyli życzenia Prezesowi oraz Pracownikom ZGK z okazji  Dnia 

Pracownika Gospodarki Komunalnej; 

14) dnia 9 maja 2025r. wspólnie z Radną Patrycją Gill uczestniczyłam w Centrum Usług 

Społecznych w Mroczy w spotkaniu świadomościowym na rzecz rozwoju rodzinnych 

form pieczy zastępczej; 

15) dnia 9 maja 2025r. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

16) dnia 10 maja 2025 roku w Hali Widowiskowo – Sportowej w Mroczy wspólnie z 

Radnym Sebastianem Sobieszczyk uczestniczyłam w Mistrzostwach Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego Zrzeszenia LZS w Szachach - O Złotą Wieże; 

17) w dniu 12 maja 2025r. w świetlicy wiejskiej w Izabeli uczestniczyłam w zebraniu 

wiejskim mieszkańców tego sołectwa; 

18) dnia 14 maja 2025r. wspólnie z Radnym Marcinem Musiał uczestniczyłam w 

spotkaniu przedstawicieli samorządu z Wikariuszem Generalnym ks. Kan. Tomaszem 

Cyl w ramach Wizytacji Kanonicznej w Parafii w Orlu; 

19) dnia 15 maja 2025 roku Radna Renata Bolka uczestniczyła w Bydgoszczy w 

spotkaniu z okazji „Światowego Dnia Świadomości Dostępności’; 
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W przedstawionym okresie do Rady Miejskiej nie wpłynęło żadne zapytanie, interpelacja 

oraz postulat mieszkańców.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy 

Magdalena Musiał-Resler 

Mrocza, 15.05.2025r. 


